Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 318/2023/DPARLAM/CMI   Itanhaém, 14 de novembro de 2023.

À

Senhora,

MYRIAN GOMES CAVALCANTI

Presidente

ASSOCIAÇÃO TERCEIRA IDADE VIVER BEM

Itanhaém/SP - CEP 11.740-000

Assunto: Encaminhamento da Moção de Aplausos nº 31, de 2023

Prezada Senhora:

  Cumprimentando-a cordialmente, encaminhamos cópia da Moção de Aplausos nº

31, de 2023, de autoria do Vereador Fabio dos Santos Pereira, discutida e aprovada em Sessão

Secreta realizada durante a 107ª Sessão Ordinária da Décima Oitava Legislatura, no último dia

13 de novembro, na Sala “D. Idílio José Soares”, plenário da Câmara Municipal de Itanhaém/SP.

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

  Atenciosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA

Presidente

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 37003500390039003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-11-14T14:28:59-0300